РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
                      Тимошинского сельского поселения
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

 «27 »  ноября  2017 г.    №  10
О рассмотрении протеста прокурора
на Положение об оплате труда муниципальных
 служащих Тимошинского МО, утвержденное
 решением Думы Тимошинского МО от 30.01.2013 г.
 № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда
 муниципальных служащих Тимошинского МО»
 (с изменениями, внесёнными в  решение Думы  от 30.03.2016 г. № 113)

       Рассмотрев  протест прокурора  №  07-20-2017 от 08.11.17 на Положение об оплате труда муниципальных служащих Тимошинского МО, утвержденное решением Думы Тимошинского МО от 30.01.2013 г. № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Тимошинского МО» (с изменениями, внесенными в решение Думы  от 30.03.2016 г. № 113) Дума Тимошинского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Протест прокурора принять к рассмотрению.
2. Администрации Тимошинского сельского поселения подготовить проект решения Думы «О внесении изменений и дополнений  в решение  Думы Тимошинского  муниципального образования от 30.01. 2013 г.  № 18 «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда муниципальных служащих  Тимошинского муниципального образования».

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                    Ю.Н. Замащикова